
Id: 816AC647-0B0B-4D56-937D-D9AADD366673. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR III/23/2024 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Bydgoskiego 

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/406/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Bydgoskiego 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu na rok 2024 w kwocie 34.707,37 zł (słownie: trzydzieści 

cztery tysiące siedemset siedem złotych 37/100)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Krzysztof Dereszyński 



Id: 816AC647-0B0B-4D56-937D-D9AADD366673. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Powiat Tucholski w drodze współdziałania między 

jednostkami samorządu terytorialnego zaplanował w budżecie na rok 2024 dotację celową na 

dofinansowanie kosztów utrzymania i eksploatacji promu "Koronowo" kursującego w ciągu 

drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn-Lubiewo-Cierplewo-Sokole Kuźnica w kwocie 

32 939,40 zł. 

Zmiana polega na  zwiększeniu udzielonej dotacji celowej ze środków budżetu na rok 

2024 z kwoty 32 939,40 zł na kwotę 34 707,37 zł.  w związku z pokryciem kosztów awarii 

promu w miesiącu maju br. Koszt całkowity wyniósł 7 071,86 zł, z czego na Powiat Tucholski 

przypada kwota 1 767,97 zł. 

Zatem przyjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Krzysztof Dereszyński  

 


